
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Новомалыклинский районный центр внешкольной работы  

«Алые паруса» 

 

ПРИКАЗ 

 

04.11.2022                                                                                                         № 33 

с. Новая Малыкла 

 

об утверждении Положения 

о муниципальной методической службе 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ,  письма Министерства 

образования Российской Федерации от 09.03.2004 № 03-51-48 ин/42-03 

«Рекомендации об организации деятельности муниципальной методической 

службы в условиях модернизации образования», в целях оказания содействия 

повышения качества образования, профессионального развития 

педагогических работников дополнительного образования 

 

Приказываю: 

1.Утвердить Положение о муниципальной методической службе  

 Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

 образования Новомалыклинский районный центр внешкольной работы 

 «Алые паруса». 

 

 2.Обеспечить информирование педагогических работников 

 дополнительного образования о Положении, о муниципальной 

 методической службе Муниципального бюджетного учреждения 

 дополнительного  образования Новомалыклинский районный 

 центр внешкольной работы  «Алые паруса». 

 

    3.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

          Директор МБУ ДО 

          Новомалыклинский РЦВР «Алые паруса»  

 

 

 

Л.Н. Бурмистрова 

 


		2022-12-13T15:41:53+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ "АЛЫЕ ПАРУСА"




